Bendra pasiūlymo kaina su PVM 6292,00 Eur. suma žodžiais: šeši tūkstančiai du šimtai 

devyniastešimt du eur, 00ct. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos. PVM sudaro 1092,00 Eur. suma žodžiais: vienas tūkstantis 

devyviastedšimt du eur, 00ct. 

Pasiūlymo kainą be PVM sudaro 5200,00 Eur. suma žodžiais: penki tūkstančiai du šimtai eur, 

00ct. 

Pasiūlymo kainą pateikti dviejų skaičių po kablelio tikslumu. 

Eil. 

Nr. 

Prekių pavadinimas kiekis Vieneto 

kaina su 

PVM 

Bendra 

kaina su 

PVM 

1. 

Lazerinio pjovimo staklės 

1 vnt. 

6292,00eur 6292,00eur